Rua 7 de Setembro, 366 – Telefax: (0**43)3435-1223 – CEP 85.260-000 – Manoel Ribas – Paraná  -

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL RIBAS

Estado do Paraná

EDITAL Nº 02/ 2018 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE

INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Manoel Ribas/PR no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura 01/2018, torna público o

DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

35052 ALBERTINA LUCHTENBERG CANDIDO COZINHEIRA DEFERIDO

35056 SULAMITA LUCHTENBERG CANDIDO COZINHEIRA DEFERIDO

34991 OSMAIR DA SILVA MOTORISTA "D" DEFERIDO

                                                                                               Manoel Ribas, 26 de julho de 2018.

                         LUCINEIA CARGNIN KRIEGER ODERDENGE

                           Presidente da Comissão